经济与管理学院关于 2024—2025年度

研究生校级学业奖学金和新生助学金

评选结果的公示

为激励研究生勤奋学习、潜心科研，表彰在学术研究、

社会实践等方面表现优秀的学生，根据《攀枝花学院研究生

校级学业奖学金暂行办法》和《攀枝花学院 2023 级研究生

校级新生助学金管理暂行办法》，我院组织开展了 2024-202

5 年度研究生校级学业奖学金和新生助学金评选工作。现将

该年度评选结果公示如下：

公式时间：2024 年 11 月 21 日 至 2024 年 11 月 25 日

投诉举报电话：学院纪委书记 0812-3371014；办公室 明

德楼 107；邮箱 121389817@qq.com。

mailto:121389817@qq.com